מ"ת 19001-12-22 מדינת ישראל נ' מחאמיד(עציר)
תיק חיצוני: 5231/22

כבוד השופטת יפעת אונגר ביטון בפני
מדינת ישראל המבקשת

נגד
סעיד מחאמיד (עציר) המשיב

החלטה
כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירות של החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית ושיבוש מהלכי
משפט, עבירות עפ"י סעיפים 7(א) ו- 7(ג) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973 ו- 244 לחוק

העונשין, תשל"ז - 1977. בד בבד עם הגשת כתב האישום הוגשה בקשה לעצור את המשיב עד לסיום ההליכים
המשפטיים.

לפי האישומים, בכתב האישום המתוקן, בתאריך 25.11.22 סמוך לשעה 19:00, שהה המשיב בחדר המשמש כמחסן,
המצוי בסמוך לבית אביו בשכונת מחאמיד באום אל-פאחם, כאשר מימין לדלת המחסן קיים פתח, הנראה כ"כספומט"